REQUERIMENTO N.º                /2004
Comissão Especial das Agências Reguladoras

Autor: Deputado RICARDO BARROS

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência,
ouvido o Plenário desta comissão, sejam convidados os   Presidentes ou
Diretor Geral  de todas as Agências Reguladoras para prestarem informações e
esclarecimentos que irão enriquecer  os debates nesta Comissão.

ANA –  Presidente JERSON KELMAN
ANATEL – Presidente PEDRO JAIME ZILLER DE ARAÚJO
ANCINE – Presidente GUSTAVO DAHI
ANEEL – Presidente JOSÉ MÁRIO ABDO
ANP – Presidente SEBASTIÃO DO REGO BARROS
ANS – Presidente JANUÁRIO MONTONE
ANTAQ – Presidente CARLOS ALBERTO WANDERLEY NÓBREGA
ANTT – Presidente JOSÉ ALEXANDRE NOGUEIRA DE RESENDE
ANVISA – Presidente CLÁUDIO MAIEROVICH PEÇANHA

Sala das Sessões, em .......... de ............................. 2004.

RICARDO BARROS
Deputado Federal/PP/PR